A P R O V A D O
A Secretária para Providenciar

PRESIDENTE

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 005/2016. - J.A.D

"R£QUER AO PREFEITO MUNICIPAL QUE SOLICtTE

DO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR QUE FAÇA A

RONDA A PARTIR DAS 04:OOHS DA MANHÃ NOS

PONTOS DE ONÍBUS DO DISTRITO DE GIRASSOL".

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o

presente REQUERIMENTO, para que -o mesmo depois de submetido à apreciação do

Plenário seja encaminhado ao Prefeito que solicite do comandante da policia

militar que faça a ronda a partir das 04:00hs da manhã nos pontos de ônibus do

Distrito de Girassol.

JUSTIFICATIVA:

EXISTEM VÁRIAS PESSOAS RECLAMANDO QUE ESTÃO SENDO

ASSALTADAS QUANDO ESTÃO ESPERANDO O ONÍBUS A PARTIR DAS 04:OOHS

DA MANHÃ. Diante disso, solicito que o referido requerimento seja apreciado e

aprovado peios nobres vereadores.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE

GOIÁS, aos 07 dias do mês de Junho de 2016.

José

Li CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GO AS

Av. Comercial Qd.26 U. 17-Centro

PROTOCOLO N° 233/2016 DATA 07/06/2016
DOCUMENTO. REQUERIMENTO N- (J04-7016 HORA: 11.01
REMETENTE: J A.D
'JESTíNATARIQ. CAMARÁ

RECEBIDO POR: BLENDA DIA DOS SANTOS